
 

 

 

 

 

ALL INCLUSIVE PACKAGE: 

60€/ноќевање (мин. 2 ноќи) 

 Сместување во камп (Поставен шатор со вклучена вреќа за спиење и душек) 

 Појадок (палачинки, француски тост, јајца, овес, овошје, сок итн.) 

 Ручек (Багети за носење) 

 Секојдневна употреба на опрема за нуркање & утринска јога сесија 

 Фудбал, одбојка и фризби на плажа & крајбрежно планинарење и скокање од 

карпа 

 Организирани Party патувања & попуст на влезници во клубови 

 Посета на разни Hippie markets 

 “Salt-free” вода. Верувале или не, ретка можност на Ибица. 

5 NIGHT “Become a Local” ALL INCLUSIVE PACKAGE: 

300€ 

 5 ноќевања - сместување во камп (Поставен шатор со вклучена вреќа за спиење и 

душек) 

 Појадок (палачинки, француски тост, јајца, овес, овошје, сок итн.) 

 Ручек (Багети за носење) 

 Вечера 

 Секојдневна потреба на опрема за нуркање & утринска јога сесија 

 Фудбал, одбојка и фризби на плажа & крајбрежно планинарење и скокање од карпа 

 Организирани Party патувања & попуст на влезници во клубови 

 Посета на разни Hippie markets 

 “Salt-free” вода. Верувале или не, ретка можност на Ибица. 


